
190 Poloshirt, Herren, dunkel grau, L

Klassisches, hochwertiges Baumwoll-Piqué-Hemd in modernem Schnitt. Gerippter Kragen
und Knopfleiste mit Knöpfen. Kurzärmelig mit Bündchen.
• OEKO-Tex: SE 20-248 

Artikel-Nr. WL77515

Modell 1000672

Alternative Artikelbezeichnung 19011400906

Hersteller TOP SWEDE

Hersteller-Artikel-Nr. 1000672021010

GPSR Herstellerdaten Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com
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Verkaufseinheit 1 Stück

Inhaltseinheit 1 Stück

Farbe grau

Geschlecht Herren

Größe L

Ärmellänge kurzarm

Materialzusammensetzung 100% Baumwolle

ESD gerecht nein

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Größe

WL77512 XS

WL77513 S

WL77514 M

WL77515 L

WL77516 XL

WL77517 XXL

WL77518 3XL
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