

## 190 Poloshirt, Herren, dunkel grau, L



Klassisches, hochwertiges Baumwoll-Piqué-Hemd in modernem Schnitt. Gerippter Kragen und Knopfleiste mit Knöpfen. Kurzärmelig mit Bündchen.

- OEKO-Tex: SE 20-248

Artikel-Nr.	WL77515
Modell	1000672
Alternative Artikelbezeichnung	19011400906
Hersteller	TOP SWEDE
Hersteller-Artikel-Nr.	1000672021010
GPSR Herstellerdaten	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm <a href="http://www.bastadgruppen.com">www.bastadgruppen.com</a>

Products for the electronic industry



Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	grau
Geschlecht	Herren
Größe	L
Ärmellänge	kurzarm
Materialzusammensetzung	100% Baumwolle
ESD gerecht	nein

## Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL77512	XS
WL77513	S
WL77514	M
<b>WL77515</b>	L
WL77516	XL
WL77517	XXL
WL77518	3XL